
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte
6 22 25 7 69 29

25

0
17
25

2
20

5
21

11
22

12
23

16
24

Auszeit

22:12
23:16

Ende
17:23 B  Kleverland … R

I II III IV V VI Punkte
10 17 13 18 14 1

188
5:14

╳

7
18

1
8

2
9

3
10

4
12

5
17

Auszeit

3:8
5:16

S
A
T
Z

2

Start
17:26 B  Kleverland … S

I II III IV V VI Punkte
17 13 18 14 1 10

23

0
12
23

1
14

3
15

4
17

7
20

10
22

Auszeit

22:23

Ende
17:49 A  TVA Hürth V… R

I II III IV V VI Punkte
6 22 25 7 69 29

25

╳

12
23

2
15
25

4
17

6
18

7
19

8
20

Auszeit

19:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:52 A  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte
6 22 25 7 69 29

2119
14:21
20:24

0
9
19

1
10
20

3
11
21

6
13

7
14

8
16

Auszeit

13:16
14:20

Ende
18:14 B  Kleverland … R

I II III IV V VI Punkte
10 8 13 18 14 1

25

╳

9
22

1
10
23

2
12
24

6
13
25

7
17

8
21

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
18:17 B  Kleverland … S

I II III IV V VI Punkte
8 13 18 14 1 10

25

0
19

4
20

7
21

10
22

11
24

15
25

Auszeit

Ende
18:39 A  TVA Hürth V… R

I II III IV V VI Punkte
6 22 25 7 69 29

1619
3:10

╳

9
1
12

2
13

3
14

4
15

6
16

Auszeit

3:9
9:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:42 B  Kleverland … R

I II III IV V VI Punkte
10 8 13 18 14 1

6

╳ 1 2 3 5 6 Auszeit

5:7

Ende
18:55 A  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte
6 22 25 7 69 29

15

0
15

1 3 5 7 11 Auszeit

Wechsel
6:8 B  Kleverland … R

I II III IV V VI Punkte
10 8 13 18 14 1

717
7:13

╳

7
     Auszeit

7:13

Verbandsliga 2 Männer
Männer

B  Kleverland Volleys vs. TVA Hürth Volleyball III A
Spiel 42 15.01.2023 17:00 Uhr

Gymnasium Goch
47574 Goch 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Kleverland … 11/14
1 Brings, Ramon X
4 Reinders, Stephan
5 Ebben, Kevin
6 Giesen, Raphael
8 Pötzsch, Alexander X

10 Peters, Jonas X
11 Averbeck, Malte X
13 Wetzold, Felix X
14 Brendgen, Tobias X
17 Köllner, Ben X
18 Peters, Marcus X
B  Libero
5 Ebben, Kevin

11 Averbeck, Malte X
B  Offizielle
T Wetzold, Derk

C

C

A  TVA Hürth V… 8/14
6 Jahns, Till X
7 Fricke, Torsten X

11 Hofmann, Sven X
19 Sauer, Christian X
22 Theviot, Jasper X
25 Welteroth, Philip X
29 Wagner, Sven X
69 Beckmann-Metzner, L… X
A  Libero

11 Hofmann, Sven X
A  Offizielle
T Jülicher, Hans-Werner

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Kleverland … TVA Hürth V… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 18 1 23 25 1 0 2
1 0 0 23 2 23 25 1 0 1
0 0 1 25 3 22 21 0 2 2
0 0 1 25 4 22 16 0 1 2
2 1 0 7 5 13 15 1 0 0
5 2 2 98 103 102 3 3 7
Start: 17:00 Ende: 18:55 Dauer: 1:55

Sieger: TVA Hürth Volleyball III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Poehler , Peter 1
2 Poehler , Barbara 2

Schreiber 3
Schr. Bueckers, Cord 4

Assist. Khan, Abdulraheem

Dokument erstellt: 15.01.2023 19:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


