

## Verbandsliga 2 Männer

Männer

B Kleverland Volleys vs. TVA Hürth Volleyball III A

Spiel 42

15.01.2023 17:00 Uhr

Gymnasium Goch 47574 Goch



	S Star 17:0					rt A TVA Hürth V S					Ende 17:23 B Kleverland R					Start 17:26			B Kleverland				S	S Ende 17:49		A TVA Hürt			h V R								
		Aufschlagfolge		1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte					
		Startaufstellung	A	6	22	25	7	69	29		10	17	13	18	14	1		A	17	13	18	14	1	10		6	22	25	7	69	29						
bur		Spielernr.	T							25		8					18	ITI							23							25					
tell	Auswechs		اخ ا			<b>-</b>				20	-	5:14	<b>-</b>								<b>-</b>	1			20	l		1		1							
sln	spiele											5.14						4																			
1																																					
		1. 5.		0	2 20	5 21	11 22	12 23	16 24	Auszeit	X	1	2 9	3	4	5	Auszeit		0	1	3 15	4	7	10 22	Auszeit	X	2	4	6	7	8 20	Auszeit					
	Aufschla	2. 6.	1	17 25	20	21	22	23	24	22.12	7	8	9	<b>1</b> 0	12	17	2.0	2	12	14	15	17	20	22		12	15 25	17	18	19	20						
	runde	2. 6. 3. 7. 4. 8.		25)						22:12 23:16	18)						3:8 5:16		23)						22:23	23	25)					19:19					
		4. 0.								23.10							3.10																				
				Sta	art	t (A) TVA Hürth V S				s	Ende (B) Kleverland R					Start (				(B) Kleverland			S	e Ende			(A) TVA Hürth V			R							
_			S	Sta 17:							18	:14	В	Kieve	eriano		R	S	18:	:17	В	Kieve	eriand		5	18	:39	A	IVA	Hurth		ĸ					
		Aufschlagfolge	Λ	- 1	II	III	IV	V		Punkte	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	- 1	II	III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte					
		Startaufstellung		6	22	25	7	69	29		10	8	13	18	14	1			8	13	18	14	1	10		6	22	25	7	69	29						
l Sun		Spielernr.	T					(19)		21							25	T							25					19		16					
stel	Auswechs	el-	7					<u> </u>										7												3:10							
Auf	spiele	Spielstand				<b>-</b>		20:24										-								l				0.20							
			-								./	4		_	_	0					_	10	1.1	4.5				_			6						
		1. 5.	3	0 9	1 10 20	3	6 13	7 14	8 16	Auszeit	Å	10	2 12 24	6 13 (3)	<i>1</i> 17	8 21	Auszeit	4	U 10	4 20	7 21	10 22	11 24	15 25	Auszeit	Å	1 12		3 14	4 15	) 16	Auszeit					
	Aufschlag runde	2. 6. 3. 7.	3	9 19	20 10	11 21	13	14	10	13:16	9 22	10 23	24	翁	Ι1	21		4	19	20	21	22	24	ع ا		9	12	13	14	13	10	3:9					
	ranac	4. 8.								14:20																						9:17					
L																										]											
			S	Sta 18:	art 42	B Kleverland R					Ende 18:55 A TVA Hürth V S						Wechsel B Kleverland R					B	B Kleverland 11/14 A TV														
		Aufschlagfolge		1		III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	). <u>U</u>		l IV	Ιv	VI	Punkt	1	Brings					3 Jahr	,	X				
		Startaufstellung	A	10	8	13	18	14	1		6	22	25	7	69	29		10	8	13	18	14	1		4					7		ce, Torste					
ng			T		-	10	10	1-7	+	6	<b>⊢</b>	+	+25	+-	-00	23	15	-10	17	10	10	17	+-	7	5	5 Ebben, Kevin 11 © Hofmann, Sven X											
를	Auswechsel- spieler Spielstand		<b>↓</b>							10					—		12							<b>'</b>	6	6 Giesen, Raphael 19 Sauer, Christian											
ufst			Z																7:13	3					8	B © Pötzsch, Alexander X 22 Theviot, Jas					iot, Jasp						
Ā	-	Spieistanu																							10	Peters	s, Jona	as				eroth, Ph					
		1. 5.	1_	X	1	2	3	5	6	Auszeit	0	1	3	5	7	11	Auszeit	X						Ausze		Averb				X 2		ner, Sver					
	Aufschlag	. 2. 6.	5	`							15)							7`							13	Wetzo	old. Fe	lix		X 6		mann-M					
	runde	'n 3. 7.								5:7	_													7:13	14	Brend					A) Libe		,				
																														X X	1164	ofmann	Sven X				
		4. 8.											Coulting																		17 Köllner, Ben X 11 © Hofmann, Sven 18 Peters, Marcus X A Offizielle						
L														Sanktionen  V B H D A/B Satz Spielstand  Bemerkungen									Ergebnisse							$\mathbf{I} \times \mathbf{I} \mathbf{V}$	J ~						
		Sanktioner		otond						В	emerl	kunge	n						$\vdash$									<del></del>		14(4	A) Offiz	zielle					
V		Sanktioner		stand						В	emerl	kunge	n							Kleverla	and	TVA	Hürth	V (A	$\cap$	Liber	0			14(4	A) Offiz	z <b>ielle</b> her, Hans	s-Werner				
V		Sanktioner		stand						В	emerl	kunge	n						ΑW	(leverla	and Satz	TVA Daue	Hürth r P	G W		<b>Liber</b> Ebber	n, Kevi	n			A) Offiz	zielle her, Hans	s-Werner				
V		Sanktioner		stand						В	emerl	kunge	n						A W 2 1	Kleverla G P 0 18	and Satz	TVA Daue 23	Hürth r P 25	G W .	5 2 11	Libero Ebber Averb	n, Kevi eck, M	n		14(4	A) Offiz	zielle her, Hans	s-Werner				
V		Sanktioner		stand						В	emerl	kunge	n						A W 2 1 1 0	G P 0 18 0 23	Satz 1 2	Daue 23 23	Hürth r P 25 25	G W 1 1 0 1 0	5 11 1 B	Ebber Averb	n, Kevi eck, M elle	n lalte			A) Offiz	z <b>ielle</b> her, Hans	s-Werner				
V		Sanktioner		stand						В	emerl	kunge	en						A W 2 1 1 0 0 0	G P 0 18 0 23 1 <b>25</b>	Satz 1 2 3	TVA Daue 23 23 22	Hürth r P 25 25 21	G W / 1 0 1 0 0 2	5 11 1 B	Libero Ebber Averb	n, Kevi eck, M elle	n lalte			A) Offiz	z <b>ielle</b> her, Hans	s-Werner				
V		Sanktioner		stand						В	emerl	kunge	en						A W 2 1 1 0 0 0 0 0	G P 0 18 0 23	Satz 1 2 3 4	Daue 23 23	Hürth r P 25 25 21 16	G W 1 1 0 1 0	5 2 11 1 <b>B</b> 2	Ebber Averb	n, Kevi eck, M elle	n lalte			A) Offiz	<b>rielle</b> her, Hans	s-Werner				
V		Sanktioner		stand						В	emerl	kunge	en						A W 2 1 1 0 0 0 0 0	G P 0 18 0 23 1 25 1 25	Satz 1 2 3 4	TVA Daue 23 23 22 22	Hürth r P 25 25 21 16	G W 1 1 0 1 0 0 2 0 1 1 0	5 2 11 1 <b>B</b> 2	Ebber Averb	n, Kevi eck, M elle	n lalte			A) Offiz	zielle her, Hans	s-Werner				
V		Sanktioner		stand						В	emerl	kunge	en <u> </u>						A W 2 1 1 0 0 0 0 0 0 2 1 5 2 Start:	G P 0 18 0 23 1 25 1 25 0 7	Satz 1 2 3 4 5	TVA Daue 23 23 22 22 13 103 :: 18:55	Hürth r P 25 25 21 16 15 102 Dau	G W 1 1 0 1 0 0 2 0 1 1 0	5 11 1 <b>B</b> T	Ebber Averb	n, Kevi eck, M elle	n lalte			A) Offiz	zi <b>elle</b> her, Hans	s-Werner				

1 | Poehler , Peter | 1 | 2 | Poehler , Barbara | 2 | Schreiber | 3 | Schr. | Bueckers, Cord | 4 | Assist. | Khan, Abdulraheem |

Linienrichter

Schiedsgericht

Dokument erstellt: 15.01.2023 19:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de